Главе Элитовского сельсовета
				Звягину В.В.

                                                       от   _______________________________ 			                                                                                   Ф.И.О.
прож.___________________________________
________________________________________
паспорт ______№__________выд.___________ ________________________________________ представитель:___________________________
________________________________________
Доверенность №__________________________
[bookmark: _GoBack]  Конт. тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать постановление об изменении разрешенного вида использования земель с____________________________________ на __________________________________________________________ земельному участку, принадлежащего мне на праве собственности, с кадастровым номером 24:11:               , и присвоить данному участку следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Емельяновский муниципальный район,____________________________
______________________________________________________________

«______»____________20___г.			_______________________
									      Подпись

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»,  даю согласие администрации Элитовского сельсовета на обработку персональных данных           ________________
                                                                                                   Подпись